
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Dariusz Jabłoński

Telefon 221195157

Telefon komórkowy 508797333

Nr licencji 7124

biuro@djc.nieruchomosci.pl

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 7124

Szczegóły oferty

Symbol oferty MW-7068

Lokalizacja

Warszawa, Praga-Południe,

Grochów, Stanów

Zjednoczonych

Rodzaj budynku apartamentowiec

Pow. całkowita [m2] 44,00 m²

Powierzchnia

użytkowa [m2]
44,00 m²

Piętro 2p

Ilość pokoi 2

Czynsz najmu 3 100 PLN

Nieruchomość

Standard

Ilość pięter w budynku 10

Technologia budowlana nowa cegła

Stan lokalu Do wprowadzenia

Czynsz 800 PLN

Balkon loggia

Powierzchnia 

balkonów/tarasów
4,00 m²

Rok budowy 2005

Winda tak

Ilość wind 2

Pomieszczenia

Ilość pokoi 2

Rodzaj kuchni
aneks kuchenny -

połączony z salonem

Opis

Dwupokojowe ciche mieszkanie o powierzchni 44 mkw zlokalizowane na

II piętrze w nowoczesnym strzeżonym apartamentowcu  tuż przy Rondzie

Wiatraczna.

Mieszkanie jest umeblowane , składa się z:

- salonu z kuchnią (kuchnia w pełni wyposażona : płyta indukcyjna

lodówka z zamrażarką, zmywarka, piekarnik, okap

- sypialni z łóżkiem małżeńskim

-łazienki z kabiną prysznicową z deszczownicą,

-w przejściu do salonu jest bardzo duża szafa oraz komfortowe  miejsce

do pracy z biurkiem 

-loggia 4m2.

Czynsz najmu 3100 zł/m-c.Do kwoty należy doliczyć czynsz

administracyjny w wysokości 800zł w który wliczona jest zaliczka na wodę,

ogrzewanie oraz śmieci. Prąd płatny dodatkowo.

Miejsce parkingowe w garażu podziemnym w cenie.

Osiedle strzeżone , spokojna okolica.

Budynek zlokalizowany jest w idealnym punkcie komunikacyjnym Ronda

Wiatraczna - liczne linie tramwajowe oraz autobusowe.

15 minut można dojechać do centrum miasta lub stacji Metro

Politechnika.

Obok bazarek,centrum handlowe, liczne sklepów typu Żabka , Lewiatan,

Biedronka,  apteki,fitness itp.

 

 

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

Warszawa, Praga-Południe - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 3100.00 zł

mailto:biuro@djc.nieruchomosci.pl


Ilość łazienek 1K.C.


